
平成２７年２月号 Ｎｏ．９７  

社協だより「きずな」 
発行：福智町社会福祉協議会 

          愛の贈り物「ありがとうございました」  
                                     順不同敬称略         【平成２６年１２月１６日～平成２７年１月１５日】 

◆賛助会費 
匿 名      ３口  ３,０００円 

◆物品寄附    

田川信用金庫 赤池支店  古切手 

スナック羽衣       古切手 

植田 辰生   カボス、レタス 

匿 名  魚、各種野菜（配食弁当へ）  

◆ふれあい基金 

福祉バス内募金箱   ４２，８８７円 

コスモス電気治療室募金箱  ３２０円   

◆香典返し     

 －寄附者―     ―故人―    ―住所― 

 石山 アイ子   石山 一夫   弁城上弁城 

 立花 アイ子   立花 政人   市場八区 

 池田 富美子   池田 範次   赤池松本 

 仲村 英俊    仲村 マキエ  伊方新門下 

 村田 道則    村田 秀子   伊方西古門 

 新留 眞知子   新留 公博   赤池西ヶ丘 

 溝渕 香代子   溝渕 政只   金田宝見 

 中山 恒美    中山 秀一   赤池生力ＮＴ 

 月森 眞一    月森 久代   弁城新町 

 田村 博子    田村 義宏   弁城上弁城 

 太田 七重    太田 シナ子  上野上里 

 香月 洋一    香月 智彰   弁城迫 

 佃 和子     佃 正義    金田宝見 

 匿 名 

               以上１４件 ２３０,０００円 

 謹んで故人のご冥福をお祈りいたしますとともに、 

ご遺族のご芳志に深く感謝申し上げます。 

◆一般寄附    

小林 秀雄        ２,５００円  

石谷 光信        ３,２００円 

以上 ２件       ５,７００円    

平成２６年度「賛助会員」のご加入について 

 福智町社会福祉協議会では、地域福祉活動計画の推進を皆様と共に行い、見守りネットワークの

構築や安心・安全な地域づくり、人材育成等、地域支え合い体制づくりを進めています。また、サ

マースクール「かえるの学校」や障がい児夏期休暇サポート事業、ボランティア事業、社協情報ふ

れあいの発行、きずなだよりの発行をおこなっています。これらの事業は皆様からの賛助会費に

よって支えられています。どうぞご賛同いただきますようよろしくお願いいたします。 

※ご加入にあたり、ご一報いただければ職員がお伺いさせていただきます。  

          賛助会費 １口 １，０００円 

                        福智町社会福祉協議会 総務課 電話22-6631 



心配ごと相談スケジュールについて 

 福智町社会福祉協議会では、心配ごと相談を実施しています。 

近隣とのトラブル、結婚・離婚問題、借金問題などさまざまな相談に応じています。相談

料は無料、秘密は厳守いたしますので、ご相談にお越しください。 

―２月 ― 

開催日：時間 開催場所 

３月５日（木） 

１０時～１５時 

福智町役場 

赤池支所 

３月１２日（木） 

１０時～１５時 

福智町公民館 

方城分館 

３月２８日（土） 

１０時～１５時 

金田社会福祉センター 

※司法書士による特別相談 

※司法書士による特別相談は、予約制になりますので、希望される方は４日前までに社協窓口または電話 

 にてお申し込みください。         福智町社会福祉協議会 総務課 電話  ２２―６６３１ 

―３月 ― 

開催日：時間 開催場所 

２月５日（木） 

１０時～１５時 

福智町役場 

赤池支所 

２月１２日（木） 

１０時～１５時 

福智町公民館 

方城分館 

２月２１日（土） 

１０時～１５時 

金田社会福祉センター 

※司法書士による特別相談 


